
5 PRIEDAS. PAŽYMA DĖL SUBSIDIJŲ DARBO UŽMOKESČIUI APMOKĖJIMO (2019 m. balandžio 20 d. redakcija taikoma išlaidoms patirtoms nuo 2020 m. sausio 1 d.)

Nuo Iki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 = 7*8 10

- - -

- - -

- - -

- - -

Iš viso: -                      

* Įrašoma pastaba, jei deklaruojama suma (10 stulpelis) yra mažesnė, nei apskaičiuota subsidijos darbo užmoeksčiui suma (9 stulpelis). Tokia situacija gali susidaryti tik, jei subsidija darbo užmokesčiui (be darbo įgūdžių įgijimo organizavimo išlaidų) viršija 1,55 MMA dydį.

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

Pastabos*

Apskaičiuota 

subsidijos darbo 

užmokesčiui 

suma

(Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

Remiamo įdarbinimo 

priemonė (įdarbinimas 

subsidijuojant - ĮS, 

darbo įgūdžių įgijimo 

rėmimas - DĮĮR)

Finansavimo 

laikotarpio 

pradžios data

Fiksuotasis 

įkainis, 

numatytas 

projekto 

sutartyje, Eur

Faktiškai dirbtų 

valandų per 

mėnesį skaičius

11

1. BENDROJI DALIS                 

PAŽYMA DĖL SUBSIDIJŲ DARBO UŽMOKESČIUI APMOKĖJIMO 

(Pažymos dėl subsidijų darbo užmoeksčiui apmokėjimo forma)

___________________Nr._____

Projekto kodas

Ataskaitinis laikotarpis

Finansavimo 

laikotarpio 

pabaigos data

Projekto vykdytojo pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE SUBSIDIJŲ DARBO UŽMOKESČIUI APMOKĖJIMĄ                

Deklaruojama 

suma, Eur

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Projekto dalyvio vardas, pavardė
Subsidijos 

procentas



5 PRIEDAS. PAŽYMA DĖL SUBSIDIJŲ DARBO UŽMOKESČIUI APMOKĖJIMO (2019 m. gruodžio d. redakcija)

5 PRIEDAS. PAŽYMA DĖL SUBSIDIJŲ DARBO UŽMOKESČIUI APMOKĖJIMO (2019 m. gruodžio 16 d. redakcija taikoma išlaidoms patirtoms nuo 2019 m. gruodžio 16 d. iki 2019 m. gruodžio 31 d.)

Nuo Iki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 = 7*8 10

1.1.1. Vardenis Pavardenis ĮS 50 2016-01-01 2016-01-31 50 2.43              121.50             121.50               

1.1.1. Vardenis Pavardenis ĮS 75 2016-02-01 2016-02-29 190 3.64              691.60             691.60               

1.1.2. Vardenis Pavardenis DĮĮR 50 2016-01-01 2016-01-31 5 2.48              12.40               12.40                 

1.1.2. Vardenis Pavardenis DĮĮR 60 2016-02-01 2016-02-29 150 2.96              444.00             444.00               

- - -

- - -

Iš viso: 1,269.50            

* Įrašoma pastaba, jei deklaruojama suma (10 stulpelis) yra mažesnė, nei apskaičiuota subsidijos darbo užmoeksčiui suma (9 stulpelis). Tokia situacija gali susidaryti tik, jei subsidija darbo užmokesčiui (be darbo įgūdžių įgijimo organizavimo išlaidų) viršija 1,55 MMA dydį.

 (parašas)  (vardas, pavardė) (Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

11

Pastabos*

Projekto kodas

Ataskaitinis laikotarpis

2. INFORMACIJA APIE SUBSIDIJŲ DARBO UŽMOKESČIUI APMOKĖJIMĄ                

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Projekto dalyvio vardas, pavardė

Remiamo įdarbinimo 

priemonė (įdarbinimas 

subsidijuojant - ĮS, 

darbo įgūdžių įgijimo 

rėmimas - DĮĮR)

Subsidijos 

procentas

Finansavimo 

laikotarpio 

pradžios data

Finansavimo 

laikotarpio 

pabaigos data

Faktiškai dirbtų 

valandų per 

mėnesį skaičius

Fiksuotasis 

įkainis, 

numatytas 

projekto 

sutartyje, Eur

Apskaičiuota 

subsidijos darbo 

užmokesčiui 

suma

Deklaruojama 

suma, Eur

(Pažymos dėl subsidijų darbo užmoeksčiui apmokėjimo forma)

PAŽYMA DĖL SUBSIDIJŲ DARBO UŽMOKESČIUI APMOKĖJIMO 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto vykdytojo pavadinimas


